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Kuntalakiin (410/2015) on lailla 1368/2019 (HE 60/2019 vp) lisätty
vuo den 2020 alusta lukien kuntien taloustiedon raportointia koskevat
sään nök set. Kuntien ja kuntayhtymien tulee raportoida ta lous tie ton sa
Valtiokonttorin Kuntien ja hyvinvointialueiden ta lous tie to jär jes tel-
mään automatisoidusti XBRL-muodossa tai mää rä muo toi ses sa
CSV-muo dos sa.

Kuntalain 112 §:n nojalla on annettu valtioneuvoston asetukset kun-
nan taloutta koskevien tietojen toimittamisesta (524/2020) ja kunnan
ti lin pää tök ses sä esitettävistä tiedoista (525/2020). Asetuksissa ovat
tar kem mat säännökset kunnan tilinpäätökseen kuuluvasta taseesta,
tu los las kel mas ta, rahoituslaskelmasta ja niiden liitteenä olevista tie-
dois ta sekä talousarvion toteutumisvertailusta ja toi min ta ker to muk-
ses ta, konsernitilinpäätöksestä ja sen liitetiedoista sekä osa vuo si kat-
sauk sis ta ja toimittamisaikatauluista.

Valtiovarainministeriö antaa vuosittain kuntalain 120 a §:n nojalla
ase tuk sen, jossa ovat tarkemmat säännökset seuraavan tilikauden
tie to jen toimittamiseen sovellettavista teknisistä kuvauksista ja tie to-
si säl lös tä. Valtiovarainministeriö pyytää lau sun toan ne kunnan ta lous-
tie to jen toimittamisesta sovellettavista tietosisällöistä ja tek ni sis tä
kuvauksista tilikaudelta 2023 raportoitavista tiedoista. Val tio va rain mi-
nis te riön asetus 815/2021 tilikaudelta 2022 raportoitavista tie dois ta
annettiin 31.8.2021. Hyvinvointialueiden perustaminen ja so si aa li- ja
ter veys toi men sekä pelastustoimen tehtävien siirto kunnilta hy vin-
voin ti alueil le edellyttää kuntien raportoinnin tietosisältöihin muu tok-
sia. Myös muissa raportoitavissa tie to si säl löis sä on havaittu tar ken-
nus tar pei ta sekä tietosisältöjen että teknisten ku vaus ten osal ta.

Lausuntopyyntö koskee palveluluokituksen ja muiden tie to ko ko nai-
suuk sien sisältöjä ja uusia palveluluokkia, teknisiä määrittelyitä sekä
uu sia tietokokonaisuuksia. Lausuntoa pyydetään havaituista muu tos-
tar peis ta ja muutosten vaikutuksista kuntien ja kun ta yh ty mien ra por-
toin ti jär jes tel miin sekä tiedon tuottamiseen.

Lausuntopyyntö toimitetaan jakelussa mainituille. Tietoa pyynnöstä
voit te jakaa edelleen tahoille ja henkilöille, joiden kannanottoa pi dät-
te tarpeellisena. Erityisesti palveluluokkamuutosten osalta on tär-
keää, että lausuntopyyntö toimitetaan myös subs tans si asian tun ti joil le



lausuttavaksi. Lisäksi kuntia ja kuntayhtymiä pyydetään toi mit ta maan
lausuntopyyntö edelleen taloushallinnon tie to jär jes tel mä toi mit ta jil leen
sekä palvelukeskuksilleen.

Tilikauden 2023 tiedoista lähtien myös hyvinvointialueet raportoivat
ta lous tie ton sa Valtiokonttorille, millä on vaikutusta kuntien ja kun ta-
yh ty mien raportoimiin tietosisältöihin. Kuntien ja kuntayhtymien ra-
por toin tia koskevat muutokset johtuvat suurilta osin hy vin voin ti aluei-
den perustamiseen liittyvään tehtävien siirtoon kun nil ta hy vin voin ti-
alueil le.

Valtiovarainministeriön alaisuudessa toimiva kuntien ja hy vin voin ti-
aluei den raportoimien tietojen tietomääritysten ylläpidon yh teis työ-
ryh mä määrittelee kuntien, kuntayhtymien ja hyvinvointialueiden au-
to ma ti soi dun talousraportoinnin tarkempia tie to si säl tö jä ja teknisiä
ku vauk sia. Yhteistyöryhmässä on mukana edus ta jia tietoja käyt tä vis-
tä ministeriöistä ja virastoista, ja kuntia ja kun ta yh ty miä yh teis työ ryh-
mäs sä edustaa Suomen Kuntaliitto. Li säk si yhteistyöryhmässä ovat
hy vin voin ti aluei den ja Helsingin kau pun gin edustajat. Yh teis työ ryh-
män asiantuntijajäseninä ovat edustajat kun nas ta, sosiaali- ja ter-
veys mi nis te riös tä, Opetushallituksesta ja Val tio kont to ril ta. Muita tie-
don käyt tä jiä ja ulkopuolisia asiantuntijoita on kuultu yhteistyöryhmän
ko kouk sis sa ja tar vit taes sa erilaisissa valmistelevissa ala työ ryh mis-
sä.

Tärkeä tietosisältöjen kehittämisen työväline on Valtiokonttorin yl lä pi-
tä mä Kuntatalouden tietopalvelun asiakaspalvelukanava
(kuntadata@valtiokonttori.fi). Palveluun tulleiden kuntien, ta lous pal-
ve lun palvelutarjoajien sekä järjestelmätoimittajien esit tä mien ky sy-
mys ten ja havaintojen myötä on kehitetty raportointia kos ke vaa oh-
jeis tus ta ja löydetty virheitä tilikaudelle asetuksella an ne tus ta sa nas-
tos ta, koodistosta ja XBRL-taksonomiasta.

Lausunto pyydetään toimittamaan viimeistään keskiviikkona
27.4.2022.

Lisätietoja tarvittaessa antavat:
Tietosisällöt: Hanna-Mari Talka, neuvotteleva virkamies, val tio va rain-
mi nis te riö, hanna-mari.talka@gov.fi. Linnea Mäkinen, fi nans si asian-
tun ti ja, valtiovarainministeriö, linnea.makinen@gov.fi
Tekniset kuvaukset: Atte Virtanen, taloustietoarkkitehti, Valtiokonttori
at te.virtanen@valtiokonttori.fi

 Kaupunginjohtajan ehdotus:

Kaupunginhallitus toteaa lausuntopyynnön tiedoksi.



 Päätös:  Hyväksyttiin.


